Jux-

Juxta biformis hinc , & hinc ibat globus ,
 Trabeatus in morem feræ.
 Et jam , ferente dexterâ tedam , simul
 Pedem choreis solverat.
Cum forte flexus inter , & creberrimum
 Sequacis occursum fugæ ;
In cauta stamen lineum fax attigit ,
 Fuditque flamma incendium ;
Cui non Garumna sisteret ferociam ,
 Altæque fons Druentiaæ .
 Se vidit Ætnam regia ; & larvis suum
 Solvère censem nuptiæ.
 Hoc jam tenetis : optimum , ut Plautus loquar .
 Cavete posthac , Comico
Cum fata ludos respuant Choragio ,
 Ne suscitent Tragœdiam.

IN TINEAM LIBRORUM.

ODE XVIII.

Cicuta laudum , Palladis contagio
 Doctis adulta capsulis ?
Cunitulosis quam rubigo flexibus
 Instar chelydri tortilis
 Per exaratas educat voluminum ,
 Et codicillorum nives ;
 Panætianæ seu labores exedræ
 Typis recusos diluis ,

Si.

Sive eruditos marcido claudis situ
Rivos stagiræ fontibus,
Sophisque rodis nomen . & Vatum choris
Appollinares laureas?
O parce nostris incubare paginis,
Quas Diva , Musarum lepos ,
Ab usque primis fovit incunabulis ,
Deditque saltu lividam
Tranare lethen. protegit Virgo cycnos ,
Castæque foetus Phocidos.
Elucubratus hinc clientium notas
Ultrò papillis irrigat ;
Et umbilicos destinat , & argenteas ,
Queis fibulentur , bracteas.
Plerumque cariem providâ fugat manu ,
Linitque membranas cedro ?
Et pumicatis frontibus adamantinum
Ævinitorem sufficit.
Non hos trisulcâ concitum phalaricâ
Fulmen libellos proruet.
Nec , si Vesevus irruat , vel fumeo
Aduret ore Mulciber.
Nec lœdet imber , atque erunt edentuli ,
Mordere si mures velint.
Ad ustulatum Cypria Pindum face ,
Hinc potius avertas gulam
Libilitina Vatum , lividi morbus comes ,
Hæres pusilla tigrium.
Illic profanis ebrias chartas jocis
Discerpe mutis dentibus

Harpyia vindex : ut ferunt stymphalides
 Læsile. Trojanas dapes.
 Sis parricida syllabarum , quas prius
 Fractis utrinque faucibus ,
 Cogas piaci pœnitere , nec suum
 Non execrari dedecus.
 His palpitantes vulturis rostro fibras ,
 Et Dædaleis artibus
 Revelle suras , creditumque luxui
 Sublime cristarum nemus.
 His aut lupine detrahas riectu cutem ,
 Aut crura membratim seces ,
 Instar Lycurgi in vitium propagines
 Toto ruentis impetu.
 Quin fortuitâ sic liturâ polluas
 Obscena Vatum soninia ;
 Ut semirasis undequaque literis
 Haud expiimant Cupidinem ,
 Novoque partus Delphici miraculo
 Sacriss reflorescant notis.
 At , si papyri cladibus negat Venus
 Cultu pudico conspici ,
 Eviscerabis ; usque dum legentium
 Sit palpebris ludibrium.
 Sic virus atrox diffluet terris procul ;
 Venale Plutonis foro.